
KLASA: 940-06/17-01/84
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-2
Split, 6. veljače 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13- pročišćeni tekst) i članka 44.a Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području  grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj37/11, 1/12, 32/12 i
47/16),Gradonačelnik Grada Splita dana 6. veljače 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju natječaja za zamjenu postojećih i postavljanju

novih kanti za smeće sa reklamnim površinama

1. Grad Split raspisuje natječaj za zamjenu postojećih i postavljanja novih kanti za
smeće s mogućnošću isticanja reklamnih oglasa i obavijesti „plakata“ sukladno
suglasnošću tvrtki Parkovi i nasadi d.o.o. i Čistoća d.o.o.

2. Usvaja se tekst natječaja koji je prilog ovog Zaključka.
3. Ukupno 474 lokacija na javnim površinama daju se u zakup na vrijeme od 1.03.2017.

do 28.02. 2024.godine.
4. Početni iznos zakupnine za isticanje reklamnih sadržaja „plakatiranja“ na jednoj kanti za

smeće po lokaciji iznosi 50,00 kn mjesečno što ukupno za 474 lokacije iz točke 3. ovog
Zaključka iznosi 23.700,00 kn mjesečno, što je utvrđeno Zaključkom o određivanju
naknade za postavljanje reklamnih predmeta na području Grada Splita („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 7/12, 29/12 i 47/16).

5. Zadužuje se Povjerenstvo za prikupljanje ponuda za zamjenu postojećih kanti za smeće i
postavljanja novih kanti za smeće sa reklamnim površinama da objavi obavijest u
dnevnom listu „Slobodna Dalmacija“ o raspisivanju Natječaja za dodjelu lokacija na
javnim površinama u zakup radi zamjene postojećih kanti za smeće i postavljanja novih
kanti za smeće s mogućnošću isticanja reklamnih oglasa i obavijesti „plakata“, a tekst
natječaja u cijelosti na oglasnoj ploči u zgradi gradske uprave i web stranici Grada Splita.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Članovima i zamjenicima Povjerenstva - Damiru Babiću, Natali Ribičić, Jozi Gudelju,
Lei Medić, Leoni Grgić, ovdje

2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,pročelniku Špiru Cokariću,
ovdje

3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1463638*



KLASA: 363-01/17-01/11
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-3
Split, 6. veljače 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 6.
veljače 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o delegiranju predstavnika Grada Splita u Lokalnu radnu skupinu CAMP-sUmp

1. Grad Split delegira Tomu Čelara, dipl.ing., višeg savjetnika u upravnom odjelu za
komunalno gospodarstvo i redarstvo za predstavnika Grada Splita u Lokalnu
radnu skupinu CAMP-sUmp.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Fakultet građevinarstva, arhitekture i geodezije, Matice hrvatske 15, 21000 Split, n/p

Marko Mimica
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Tomi Čelaru, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,

pročelniku Špiru Cokariću, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1463734*


